
SMLOUVA O DÍLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále Jen ‚Smlouva‘)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami;

Objednatel: Město Blovice

sídlo; Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený; starostou města Bc. Robertem Zelenkou
16; 00256455
DIČ; CZ00256455
Bankovní spojení;

A

Zhotovitel: BLUEPEOPLE s.r.o.
sídlo; Lipovská 438/13,15521 Prahas
zastoupený; jednatelem společnosti Jiřím Smidingrem
6; 24307459
DIČ; CZ24307459
Bankovní spojení;

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Strukturovaná kabeláž
v budově polikliniky v Blovicích“ v rozsahu daném projektovou a zadávací
dokumentací.

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně
platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a
včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.
Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 2.10.2019.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v čI. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 31.12.2019.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

Ill.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 241 785, Kč

1/3



DPH 50 774,85 Kč
Cena vč. DPH 292 560, Kč

lv.
Uhrada ceny za dĺlo a platební podmĺnky

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předání a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovnĺch dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 20 dnů od jejího doručenĺ objednateli. Faktura musí

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
. označení účastnĺků,
. bankovní spojenĺ,
. název dĺla,
. cenu dĺla včetně specifikace výše DPH
. razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických : tel.
Za zhotovitele:

ve věcech smluvnĺch a technických:
tel. +

Vl.
Záruka a záručnĺ podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsĺců. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady dĺla při jeho převzetí, ostatní vady do
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodrženĺ smluveného termĺnu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvnf pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

2/3



3. V přĺpadě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel Po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v pruběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na způsob provádění předmětu díla.

v ..ť~t4& ~

vrx~ ZhotovitelObjednai

Příloha smlouvy — rozpoČet



PŘÍL ČÍSLO 1.  ROZPOČET NA VYBUDOVÁNÍ DATOVÉ INFRASTRUKTURY V OBJEKTU POLIKLINIKA BLOVICE

Rozv~děč RSTK  pasivní prvky  MATERIÁL

Rozvaděč RSTK pasivní prvky. PRÁCE
Poličkaperforovaná 111/550 mm, max. nosnost 80kg
19“ patch panel pro 24 keystonii cat 6A shielded
Keystcne cat 6A shielded
Vyvazovací panel plastový 211

jistic GB

CELKEM

jistič I B
trojzás~ka if 16A do racku

Datová zásuvka lxRJ4S v rámečku cat GA vč. instalační krabice  pro Wifi
Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat GA vč. instalační krabice  v ordinacích
Datový kabel metalický STP, cat GA, LSOH
CELKEM

Datová zásuvka lxRJ4S v rámečku cat GA vč. instalační krabice  pro Wifi
Datová zásuvka 2xRJ45 v rámečku cat GA vč. instalační krabice  v ordinacích
Datový kabel metalický STP, cat GA, LSOH  vyvazováni, vkládáni do lišt atd.
CELKEM

Elektroinstalační lišta vkládací lSxi3mm (příp. 2OxlOmm)
Elektroinstalační lišta vkládací 30x25mm
Elektroinstalační kanál (podparapetni) l4Ox6Omm
Drobný materiál

Lišty, kanály  PRÁCE
Elektroinstalační lišta vkládací iSxl3mm (příp. 2OxlOmm)
Elektroinstalační lišta vkládací 3Ox2Smn,
Elektroinstalační kanál (podparapetní) l4Ox6Omm

ks
1
4

ks
1
1

1
1

9
28

ks
9
28

80
20
15
1

ks
80
20
15

jedn
ks
ks
ks
ks

ks
ks
m

ks
ks
m

ks
ks
m

jedn
ks
ks
m

jedn

m
m
m
ks

m
m
m

cena/Jedn

cena/jedn

CELKEM

PřívoCn~ napájecí vedeni 230V pro rack  MATERIÁL

74
2

jedn

troji swka if iSA do racku
kibi CYKY3x2,5

Přívodní napájecí vedení 230V pro rack  PRÁCE ks jedn cena/jedn

12

kabel CYKV3x2,S
CELKEM

Datové rozvody  MATERIÁL

12

ks jedn cena/jedn

Datové rozvody  PRÁCE

Lišty, kanály, ostatní  MATERIÁL

3000

3000

ks jedn cena/jedn

cena/Jedn

cena/jedn

55
110
105
55

132
605
21

330
220
22

240
372
14

140
160
20

15
31

cena/jedn
45
45
85

cena celk.
55

440
7770
110

8375

cena celk.
330
220
264
814

cena celk.
2160
10416
42000
54576

CELKEM

275
27500

CELKEM

cena celk.
1200
620

4125
27500
33445

cena celk.
3600
900
1275
5775

Ostatní PRÁCE ks jedn cena/jedn cena celk.
Popisky rozvaděčů, zásuvek, patch panelů, svorkovnic 148 ks 10 1480
vrtání otvoru do R=4Omm do 150mm zdi 16 ks 121 1936
vrtání otvoru do R=4Omm do 100mm zdi 10 ks 110 1100
vrtání otvoru do R=4Omm do 320mm zdi 1 ks 220 220
vrtání otvoru do R=4Omm do 500mm zdi 3 ks 495 1485

ks jedn
č~<aperforovaná 111/550 mm, max. nosnost 80kg 1 ks 550 550

i9“~,atch panel pro 24 keystonů cat 6A shielded 4 ks 511 2044
Keyst°le cat 6A shielded 74 ks 133 9842
Vyvazovací panel plastový 2U 2 ks 312 624
CEI.LE 13060

cena celk.

cena celk.
132
605
252
989

cena celk.
1260
4480
60000
65740



vrtárp‘Otvoru do R=4Omm do 450mm zdi

Celkem za dílo (bez DPH):
DPH 21%

Celkem za dílo (s DPH):

241 785,00 Kč
50774,85 Kč

292 559,85 Kč

Předpokládaný termín relaizace 12/2019

2 ks 330 660
~‘Otvoru do R=4Omm do 600mm zdi 3 ks 440 1320
uvedtfliokoli vrtů do původního stavu (zazdění, zatmelení, dlažba apod.) 1 ks 9500 9500
proti~Ožární ucpávka průchodu stěnou 100mm dle Požárně bezp. řešeni 6 ks 1100 6600
protiqzozární ucpávka průchodu stěnou 150mm dle Požárně bezp. řešeni 7 ks 1100 7700
protiĺ~Oiární ucpávka průchodu stěnou 375mm dle Požárně bezp. řešení 2 ks 1650 3300
protipOiární ucpávka průchodu stěnou 500mm dle Požárně bezp. řešení 3 ks 1650 4950
protipožární ucpávka průchodu stropem 350mm dle Požárně bezp. řešení 3 ks 1650 4950
Ozna Oni protipožárních ucpávek 21 ks 110 2310
úldid______________________________________________________________________ 1 ks 8000 8000
Doku nntace skutečného provedení stavby 1 ks 3500 3500
CELKEM 59011


